шило, нитки, иголки, булавки, проволока
медная, тесьма, пассатижи, пуговицы, куски материи, гвозди, молоток.

Смета расходов
на проведение пешего похода с обучающимися

Продукты питания – 3000 рублей.
Транспортные расходы (паромная переправа) - 600 рублей ( в обе стороны).

Итого: 3600 руб. (Три тысячи шестьсот рублей)

Краеведческая работа

Село Екатерининское – одно из
живописных сел Тарского района с
богатой интересной историей.

Краеведческая работа группы
была начата еще перед походом – детям
необходимо было самостоятельно
изучить историю основания села, его